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REF. MLG34569

1 250 000 € Hus/Villa - Till salu - Reserverad
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6
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ÖVERBLICK

Vacker villa i andalusisk stil med 6 sovrum och 6 badrum
byggda på terrasser och med fantastisk havsutsikt till
salu i Malaga.

Lucas Fox, det ledande försäljningsföretaget för lyxfastigheter, är glada att kunna
presentera denna vackra villa i en varm andalusisk stil. Byggd på flera våningar med
terrasser, är den perfekt integrerad med den naturliga miljön som omger den, och är
idealisk för att njuta av lugnet att bo i en privilegierad enklav som Pinares de San
Antón, en av de mest exklusiva urbaniseringarna i staden. Här kommer du att njuta av
att bo omgiven av natur, samtidigt som du beskådar den underbara utsikten över
havet och staden.

Denna villa, vars huvuddel är fördelad på tre våningar, och inklusive den fristående
lägenheten, har 6 sovrum och 6 badrum. Totalt har den en bebyggd yta på drygt 360
m² med cirka 320 m² användning och ligger på en tomt i söderläge på 752 m².

Från den yttre entrén och garaget finns tillgång via trappor till den charmiga
uteplatsen med spektakulär utsikt där huvudentrén ligger.

Från hallen finns tillgång till höger till ett rum, som kan användas som sovrum eller
arbetsrum och i granne med ett komplett gästtoalett. I bakgrunden presenteras det
rymliga och ljusa öppna köket, exteriört och ljust, med utsikt över havet från
kontorsbaren i söderläge.Det har även ett stort skafferi.

Det underbara och ljusa vardagsrummet/matsalen är den perfekta storleken för en
familj. Detta vardagsrum har en charmig terrass från vilken du kan njuta av de
underbara solnedgångarna över Medelhavet medan du tittar på kryssningsfartygens
avgång från hamnen.

På nedre plan finns en hall som leder till två sovrum, befälhavaren och en gäst. Båda
förbinds av en diskret och elegant öppen hall som fungerar som bibliotek och
läshörna. Båda sovrummen har eget badrum och båda är mycket rymliga, speciellt
det som fungerar som master bedroom och har ett stort omklädningsrum. Dessutom
har båda en lugn privat terrass där du kan tillbringa tid med att begrunda havets och
himlens blå toner, såväl som det gröna i pinjeträden som omger den.

lucasfox.se/go/mlg34569

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tjänsteentré, Solpaneler,
Säkerhet, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Bibliotek
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Går du upp från bottenvåningen till övervåningen kommer du till vänster till ett
rymligt sovrum med mycket ljus som har en stor terrass med vacker utsikt. Till höger
erbjuds ytterligare ett sofistikerat och elegant master bedroom med eget badrum och
privat terrass, även det i söderläge och med havsutsikt.

Huset har två infartsdörrar, en på huvudallén, där det finns en öppen parkeringsplats
för en plats, samt ett litet förråd. På bakgatan finns den andra infarten, som har ett
stängt garage och ett stort förråd på 30 m².

En annan fantastisk detalj som denna villa har är att den på nedre plan och med
direkt tillgång till gatan har en lägenhet med ett sovrum med vardagsrum, kök och
badrum.

Utanför och på nedre våningen finns poolen, som är saltvatten, och på nästa våning
en stor och rymlig terrass omgiven av lugnet där du kan njuta av livet i Pinares de San
Antón, en elegant och exklusiv enklav.

Denna eleganta och välskötta villa är en sann lyx tack vare sin inredning med antika
trädörrar från Indien, sin omsorgsfulla fördelning, sitt läge och sin avkopplande utsikt
över Medelhavet bland tallarna.

Trygghet och lugn är grundtonen i denna fantastiska urbanisering där du kommer att
njuta av att bo omgiven av natur, men bara 15 minuter från Malaga, med allt dess
livliga kulturella och gastronomiska liv.

Obs: Bostaden säljs inte möblerad eller med vitvaror.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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